EDITAL Nº 12/UNOESC-R/2014

HOMOLOGAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, homologa requerimentos

de acadêmicos para cursar o componente curricular de Libras, na Unoesc, campus de

Joaçaba, no primeiro semestre de 2014, de acordo com o Edital nº 12/Unoesc-R/2014.

1. DA MATRÍCULA E DO PAGAMENTO DE CRÉDITOS

1.1 As matrículas dos acadêmicos, cujos requerimentos foram deferidos, devem ser

efetuadas no dia 08 de maio de 2014, às 19h, na Secretaria Acadêmica do campus de

Joaçaba.

1.2 O valor da matrícula se dará conforme a Portaria  nº 142/Unoesc-R/2009 e planilha

de custo.

1.3 O pagamento da matrícula é necessário para a confirmação da mesma.

2. DA RELAÇÃO NOMINAL DOS ACADÊMICOS, CUJOS REQUERI MENTOS

FORAM DEFERIDOS

1. Alessandra dos Santos

2. Cintia Valandro

3. Daiane Karen Galvan

4. Debora de Carvalho Nagano

5. Diana Cassia Constantini

6. Franciane Aparecida de Col dalla Vechia

7. Hellen Katya Wiebbeling

8. Juliana Bisatto Kleber

9. Keitty Cristina Rodrigues Kozerski

10. Luciane Fatima Both

11. Luis Paulo Andrioni

12. Luiz Ricardo de Castilhos

13. Mariane Carolina de Almeida

14. Mayra Klein

15. Mileide Sofia Batista

16. Rafael Godoy

17. Raquel Pelissari Katschor

18. Renita Barbara Henicka

19. Sidney de Lima

Publique-se.

Joaçaba, 06 de maio de 2014.

Aristides Cimadon,
Reitor.